
 
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2023 
BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 17 888,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 17 888,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 57 100 425,72 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 44 775 621,92 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 12 324 803,80 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 27 888,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 27 888,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 10 000,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 10 000,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 69 755 346,61 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 44 170 694,05 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 25 584 652,56 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 8798



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8798



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 17 888,00

0,00 0,00

85295 0,00 17 888,00

0,00 0,00

0,00 17 888,00

razem: 0,00 17 888,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 17 888,00

0,00 0,00 0,00

0,00

57 100 425,72

0,00

12 324 803,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 57 082 537,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe 12 324 803,80

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

bieżące 44 757 733,92 44 775 621,92

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 17 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 8 450,00 26 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

852

1

Pomoc społeczna 672 116,00 690 004,00

3 4 5 8

bieżące

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

Wykaz  zmian w Planie Dochodów
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 3 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8798



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 717 900,00 729 000,00 729 000,00 0,00 729 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 988 900,00 9 988 900,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 717 900,00 729 000,00 729 000,00 0,00 729 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 988 900,00 9 988 900,00 0,00

9 309 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 929 000,00 8 929 000,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 299 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 929 000,00 8 929 000,00 0,00

21 900,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 15 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 900,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 15 900,00 0,00

2 738 269,00 2 738 269,00 1 758 931,00 889 500,00 869 431,00 0,00 654 488,00 324 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 888,00 17 888,00 128,00 0,00 128,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 756 157,00 2 756 157,00 1 759 059,00 889 500,00 869 559,00 0,00 672 248,00 324 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 530,00 203 530,00 153 530,00 66 000,00 87 530,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 888,00 17 888,00 128,00 0,00 128,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 418,00 221 418,00 153 658,00 66 000,00 87 658,00 0,00 67 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 737 458,61 44 152 806,05 34 132 959,05 21 114 992,68 13 017 966,37 2 110 460,00 5 634 537,00 324 850,00 0,00 1 950 000,00 25 584 652,56 25 584 652,56 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 888,00 27 888,00 10 128,00 0,00 10 128,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 755 346,61 44 170 694,05 34 133 087,05 21 114 992,68 13 018 094,37 2 110 460,00 5 652 297,00 324 850,00 0,00 1 950 000,00 25 584 652,56 25 584 652,56 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

852 Pomoc społeczna

60020
Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

4

Transport i łączność

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1

60016 Drogi publiczne gminne

600

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wykaz zmian w Planie Wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 3 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8798



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 37 590,00 55 478,00

Pozostała działalność 0,00 17 888,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 17 888,00

4 249 156,92 4 267 044,92

2100 17 888,00

Razem: 17 888,00

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rzadowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023

17 888,00

85295 17 888,00

Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 21/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 3 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8798



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

37 590,00 37 590,00 21 840,00 0,00 21 840,00 0,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 888,00 17 888,00 128,00 0,00 128,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 478,00 55 478,00 21 968,00 0,00 21 968,00 0,00 33 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 888,00 17 888,00 128,00 0,00 128,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 888,00 17 888,00 128,00 0,00 128,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 249 156,92 4 249 156,92 458 557,92 397 753,92 60 804,00 0,00 3 790 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 888,00 17 888,00 128,00 0,00 128,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 267 044,92 4 267 044,92 458 685,92 397 753,92 60 932,00 0,00 3 808 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

1

zwiększenie

4

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023

Z tego:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 21/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 3 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8798


	ZARZĄDZENIE NR 21/2023 BURMISTRZA UJAZDU z dnia 3 lutego 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-26T11:35:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




